

Brdr. Larsen Holding ApS

Kærbøllinghusevej 44

7182 Bredsten

CVR-nr. 31486084

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Larsen Holding ApS
Kærbøllinghusevej 44
7182 Bredsten

CVR-nr.: 31486084
Hjemsted: Bredsten
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dennis Plum Larsen
Kenneth Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et overskud på 2.095 t.kr., som ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.375)	(3.750)
Driftsresultat		(4.375)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.111.872	1.537.538
Andre finansielle indtægter		0	480
Andre finansielle omkostninger	2	(15.840)	(12.327)
Resultat før skat		2.091.657	1.521.941
Skat af årets resultat	3	3.498	3.537
Årets resultat		2.095.155	1.525.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	206.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.111.872	1.537.538
Overført resultat		(228.317)	(218.860)
		2.095.155	1.525.478

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.214.127	5.602.255
Finansielle anlægsaktiver	4	7.214.127	5.602.255
Anlægsaktiver		7.214.127	5.602.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.632	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.498	10.537
Tilgodehavender		169.130	10.537
Likvide beholdninger		452	72.189
Omsætningsaktiver		169.582	82.726
Aktiver		7.383.709	5.684.981

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.905.923	5.294.051
Overført overskud eller underskud		67.129	(204.554)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		211.600	206.800
Egenkapital		7.309.652	5.421.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.557	202.972
Skyldig selskabsskat		0	56.020
Anden gæld		4.500	4.692
Kortfristede gældsforpligtelser		74.057	263.684
Gældsforpligtelser		74.057	263.684
Passiver		7.383.709	5.684.981
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.294.051	(204.554)	206.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(206.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	2.111.872	(228.317)	211.600
Egenkapital ultimo	125.000	6.905.923	67.129	211.600
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.421.297
Udbetalt ordinært udbytte				(206.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.095.155
Egenkapital ultimo				7.309.652

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.400	12.326
Renteomkostninger i øvrigt	<u>4.440</u>	<u>1</u>
	<u>15.840</u>	<u>12.327</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(3.498)</u>	<u>(3.537)</u>
	<u>(3.498)</u>	<u>(3.537)</u>
		<u>Kapital-</u>
		<u>andele i</u>
		<u>tilknyttede</u>
		<u>virk-</u>
		<u>somheder</u>
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>308.204</u>
Kostpris ultimo		<u>308.204</u>
Opskrivninger primo		5.294.051
Udbytte		(500.000)
Årets opskrivninger		<u>2.111.872</u>
Opskrivninger ultimo		<u>6.905.923</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.214.127</u>

Noter

	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS	ApS	100,0	1.374.853	255.846
Præstegårdsvej ApS	ApS	100,0	4.419.061	961.712
Brdr. Larsen Invest ApS	ApS	100,0	1.420.211	894.314

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Brdr. Larsen Ejendomme ApS, er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldner kaution. Præstegårdsvej har ingen bankgæld pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank for Brdr. Larsen Invest ApS, er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldner kaution. Brdr. Larsen Invest ApS har ingen bankgæld pr. 31.12.2017.
